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Prot. 72 
             
DFCLASS Serie D Regionale Femminile  - Girone Classificazi     Classifica P G GV GP SV SP PF PS 

4762 Volare Volley - Asd Lunezia Volley 3-2  Cogovalle 23 9 8 1 25 8 771 643 

 25/14 22/25 25/12 23/25 15/12   Volare Volley 17 10 6 4 22 17 867 775 

 I Arbitro: Barbieri Camilla   

Farmacia San Nicolo' Albi-

sola 15 10 5 5 19 18 825 773 

4765 Normac Vgp Wonder Volley - Farmacia San Nicolo' Albisola 2-3  Cus Genova 15 10 5 5 20 21 811 856 

 15/25 25/23 25/21 17/25 14/16   Asd Lunezia Volley 11 9 3 6 15 19 650 780 

 I Arbitro: Calsi Massimo   

Normac Vgp Wonder Vol-

ley 6 10 2 8 9 27 736 833 

             
DFPOFF Serie D Regionale Femminile  - Girone PlayOff     Classifica P G GV GP SV SP PF PS 

4715 Scuola Di Pallavolocarasco - Imperia Volley 0-3  U.s.acli Santa Sabina 26 10 10 0 30 11 962 821 

 8/25 15/25 20/25     Imperia Volley 25 10 8 2 27 8 822 643 

 I Arbitro: Ferlito Roberta   Acqua Calizzano Carcare 15 10 5 5 19 18 803 795 

4716 U.s.acli Santa Sabina - Finalmaremola 3-2  Volleyscrivia 9 10 3 7 11 22 656 772 

 25/27 20/25 25/19 25/18 15/11   Scuola Di Pallavolocarasco 9 10 2 8 13 25 799 892 

 I Arbitro: Giambastiani Serena, II Arbitro: Bozomo Cecilia   Finalmaremola 6 10 2 8 10 26 734 853 

4717 Volleyscrivia - Acqua Calizzano Carcare 0-3           
 13/25 15/25 19/25              
 I Arbitro: Auditore Martina            
             
DFPOUT Serie D Regionale Femminile  - Girone PlayOut     Classifica P G GV GP SV SP PF PS 

4815 Controcorrente Nlp - Techedge Audax Quinto 3-0  Corradini Home  22 10 8 2 27 15 944 887 

 25/23 25/19 25/16     Quiliano Volley 21 10 7 3 25 13 884 786 

 I Arbitro: Basso Piera, II Arbitro: Olivieri Giovanni   Controcorrente Nlp 20 10 7 3 22 13 796 712 

4816 V.b.c. Avis Casarza Ligure - Corradini Home  2-3  Techedge Audax Quinto 16 10 5 5 19 18 790 820 

 20/25 26/24 25/27 25/16 13/15   Pro Recco Pallavolo 6 10 2 8 10 27 779 852 

 I Arbitro: Pasolini Chiara   V.b.c. Avis Casarza Ligure 5 10 1 9 10 27 722 858 

4817 Pro Recco Pallavolo - Quiliano Volley 3-2           
 23/25 25/19 20/25 26/24 15/12            
 I Arbitro: Bozomo Lucrezia            
             
U17MFINA U17M FINALE Regionale      Classifica P G GV GP SV SP PF PS 

10015 Sant'antonio - Colombo Genova 0-3  Colombo Genova 3 1 1 0 3 0 75 52 

 13/25 20/25 19/25     Sant'antonio 0 1 0 1 0 3 52 75 

 I Arbitro: Zampini Monica, II Arbitro: Sabato Rebecca            
             
16FFIN U16F FINALE Regionale     Classifica P G GV GP SV SP PF PS 

20018 Vpl Lunezia Volley - Cogovalle 0-3  Cogovalle 3 1 1 0 3 0 75 43 

 15/25 15/25 13/25     Vpl Lunezia Volley 0 1 0 1 0 3 43 75 

 I Arbitro: Mancuso Fabiano, II Arbitro: Vascon Mattia            
 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

 

  
Gara DFCLASS 4762 del 10/05/2023 
 030080265 - VOLARE VOLLEY ( a carico di SOCIETA':   )  

AMMONIZIONE per CAMP3: DOCUMENTI IDENTITA' ASSENTI 
Relativamente al dirigente addetto all'arbitro  

 

 
       
Gara DFPOFF 4715 del 13/05/2023 
 031040035 - scuola di pallavolocarasco ( a carico di SOCIETA':   )  



 

 MULTA € 100.00 per PUBBLICO: COMPORTAMENTO OFFENSIVO VERSO GLI U.G. 
Nel corso della gara, recidiva  

 031040035 - scuola di pallavolocarasco ( a carico di SOCIETA':   )  
RICHIAMO per SPOGLIATOIO ARBITRALE: INADEGUATO 
Privo di tavolino e chiave 

 

 
 031040035 - scuola di pallavolocarasco ( a carico di ATLETI:  3012594 - MOTTO GRETA  - Penalità: 2 / 2 )  

AMMONIZIONE per COMPORTAMENTO MALEDUCATO VERSO GLI U.G. 
Nel corso del terzo set 

 

 
 031040035 - scuola di pallavolocarasco ( a carico di DIRIGENTI:  469650 - LEVERONE SERGIO  - Penalità: 2 / 2 )  

AMMONIZIONE per COMPORTAMENTO CONTRARIO AL FAIR PLAY VERSO GLI U.G. 
Al termine della gara non svolgeva completamente il suo ruolo di addetto all'arbitro  

 

 
       
Gara DFPOFF 4716 del 14/05/2023 
 030110096 - FINALMAREMOLA ( a carico di ALLENATORI:  78814 - BRUZZO DAVIDE  - Penalità: 4 / 6 )  

SOSPENSIONE DA OGNI ATTIVITA' FEDERALE PER 7 GG per COMPORTAMENTO AGGRESSIVO VERSO GLI U.G. 
Al termine della gara manteneva un comportamento maleducato, successivamente diventava piu' aggressivo ed intimidatorio. 

 

 
       
Gara DFPOFF 4717 del 14/05/2023 
 030080072 - VOLLEYSCRIVIA ( a carico di SOCIETA':   )  

MULTA € 60.00 per PUBBLICO: COMPORTAMENTO OFFENSIVO VERSO GLI U.G. 
Durante tutta la gara 

 

 
 030080072 - VOLLEYSCRIVIA ( a carico di ATLETI:  2986859 - MANGIAROTTI MAIOLI BEATRICE  - Penalità: 2 / 2 )  

AMMONIZIONE per COMPORTAMENTO MALEDUCATO VERSO GLI U.G. 
Nel corso del terzo set 

 

 
 030080072 - VOLLEYSCRIVIA ( a carico di ALLENATORI:  84076 - CIAMPI STEFANO  - Penalità: 2 / 2 )  

AMMONIZIONE per COMPORTAMENTO MALEDUCATO VERSO GLI U.G. 
Nel corso del terzo set 

 

 
       
 Gara DF CLASSIFICAZIONE n. 4767 del giorno 14/05/23      

 
Vista la rinuncia preannunciata per tempo con email della società COGOVALLE a disputare la gara in oggetto, si prendono i seguenti provve-
dimenti  

 secondo quanto stabilito dall'art. 12 del Regolamento gare in vigore e dal punto 4.2 del Regolamento ed Indizione dei Campionati Regionali:  

 1 - Perdita della partita con il punteggio più sfavorevole (0/3 - 0/25, 0/25, 0/25)      
 2 - Penalizzazione di tre punti in classifica      
 3 - Multa di euro 75,00      
       
 Si da mandato alla CRG per l'emissione della classifica aggiornata      
       
 GSR      
 Emilio Noli       

  

Affisso all’albo il 17/5/2023                            Il Giudice Sportivo Regionale 

                               Emilio Noli 


